Çeşitli yerlerde, tarihi rolleri görülen önemli kişilere rehberlik eder: “Meşrutiyet’in
ilanından sonra da İstanbul ve Edirne merkezlerinde çalıştım. Selanik’te toplanan Birinci
Kongre’ye de İstanbul murahhası olarak iştirak ettim. 31 Mart (13 Nisan 1909) irticaını
tenkil eden Hareket Ordusu’nun Beyoğlu ve Yıldız hareketlerini yapan mürettep ikinci
fırkanın erkân-ı harbiye reisi idim. İstiklal Harbi’nde Şark Cephesi kumandanlığında iken
Enver Paşa ve diğer bazı İttihat ve Terakki erkânıyla temasta bulundum ve hareketlerini
takip ettim.” (2011: 3)